
255

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

1,552,000 ○ 　

設計第三良坂－１０号　岡田地区水道施設解体工事

入札企業名

（株）下井建設

解体

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年12月6日

1,725,000円（税抜）

1,552,000円（税抜）

No

1



２５６

設 計 番 号 設計第１４１号

工 事 名 市道甲名寄国線　道路修繕工事

開 札 日 令和３年１２月６日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ２，７４３，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



257

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

4,698,000 抽選

4,698,000 ○ 抽選

設計第９３号　市道十日市２６４号線外　交通安全施設整備工事（第２期）

入札企業名

（有）菅野産業

（有）備北建設

塗装

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年12月6日

5,221,000円（税抜）

4,698,000円（税抜）

No

1

2



258

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

13,833,000 ○ 　

15,370,000 　

15,370,000 　

設計第―号　三次市お試しオフィス整備工事

入札企業名

品川鋼材（株）

（株）藤井工務店

建築一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年12月6日

15,370,000円（税抜）

13,833,000円（税抜）

（有）ホーム住設

No

1

2

3


